[image: image1.png]

Г о р о д с к а я   Д у м а

муниципального образования городского поселения "Город Мосальск"
Р Е Ш Е Н И Е

от   09 февраля  2024 года

                          № 118
«О   принятии  отчета за 2023 год

Главы   муниципального

образования городского

поселения «Город Мосальск»

           Городская Дума муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»
РЕШИЛА:

 Принять    отчет  Главы  муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»   Н.А. Батовской  о работе проделанной  за  2023 год с оценкой   «удовлетворительно».

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Мосальск»

          Н.А. Батовская